

D O D A T O K č.2 k
Zmluve o dielo na uskutočnenie stavebných prác
uzavretej podľa ust. § 3 ods. 3 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v spojení s ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný
zákoník

medzi zmluvnými stranami

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave Šafárikovo nám. č. 6, 818 06 Bratislava
V zastúpení štatutárneho zástupcu:	prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc., - rektor UK
	Univerzita Komenského v Bratislave Jesseniova lekárska fakulta v Martine Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin
V zastúpení štatutárneho zástupcu :	prof. MUDr. Ján Danko CSc., - dekan fakulty
IČO:	00397865
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:	000000 7000492385/8180
IBAN účtu	SK66818000000007000492385
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:	prof. RNDr. Karol Mičieta, CSc., - rektor UK
- technických :	Ing. Bohuslav Hvizdák – stavebný dozor

(ďalej len objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ - obchodné

meno:	LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.
Sídlo :	013 62 Veľké Rovné 586
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzeným
Označenie registra :	Okresný súd Žilina
Číslo zápisu:	1667/L odd. Sro
V zastúpení - osoba oprávnená na rokovanie	
- vo veciach zmluvných:	Alojz Škrkoň – riaditeľ a konateľ spoločnosti
- vo veciach technických:	Ing. Róbert Škrkoň – technický riaditeľ

IČO: 316 000 42
IČ DPH: SK2020442600
Bankové spojenie: VÚB Žilina, a.s.
Číslo účtu: SK28 0200 0000 0030 2904 1432
Číslo telefónu: 041/763 7648
Číslo faxu: 041/700 1046

(ďalej len zhotoviteľ)

Čl. II. Predmet dodatku č.1 ku zmluve

Predmetom dodatku ku zmluve je oprava súčtovej matematickej chyby v rozpočte pre časť 1. Ústav anatómie – pitevňa a 3. Ústav histológie a embryológie. Chyba je odstránená tak, že položky č.46, 55 a 56 v časti 1. Ústav anatómie – pitevňa a položka č. 1 v časti 3. Ústav histológie a embryológie sú uvedené v rozpočte s nulovou hodnotou. Opravený rozpočet pre časť 1. Ústav anatómie – pitevňa a časť 3. Ústav histológie a embryológie sú Prílohou č.1 dodatku. Celková zmluvná cena sa nemení. Súčasne zhotoviteľ stavby vyhlasuje, že vyššie uvedené položky z nulovou finančnou hodnotou budú súčasťou dodávky stavebných prác.

		CENA		
	Názov časti predmetu zákazky	Cena v € bez DPH	DPH 20% v €	Cena v € s DPH
1.	Ústav anatómie - pitevňa	14 465,60	2 893,12	17 358,72
2.	Ústav anatómie - praktická	13 003,65	2 600,73	15 604,38
3.	Ústav histológie a embryológie	6 135,19	1 227,04	7 362,23
4.	Ústav cudzích jazykov - učebňa	7 012,10	1 402,42	8 414,52
5.	Zubnolekársky trakt	28 629,39	5 725,88	34 355,27
6.	Zubnolekársky trakt - elektroinštalácia	9 955,39	1 991,08	11 946,47
CELKOVÁ CENA ZA DODÁVKU		79 201,32	15 840,27	95 041,59

Čl. III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.
2. Dodatok je vypracovaný v šiestich originálnych exemplároch – jeden pre zhotoviteľa a päť pre objednávateľa.
3. Platnosť dodatku nastáva nasledujúci deň po podpise obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR

vyplývajúce zo zákona č. 546/2010 Z.z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

4. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je aj príloha č.1 - podrobný rozpočet. V písomnej a elektronickej podobe.

V dňa V dňa

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

.....
Alojz Škrkoň
riaditeľ a konateľ spoločnosti

.....
prof. MUDr. Ján Danko, CSc.
dekan fakulty

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

Odberteľ: JLF - Martin

Projektant:

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrtkoň

JKSO :

Dátum: . 19.06.2014

Stavba : Malá hora 4, teoretické ústavy

Objekt : Pílevňa anatómie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		Nln
					Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁČE	358,25	0,00	358,25	0,00000	0,000	0,000	39,772	
2 - ZÁKLADY	97,03	0,00	97,03	4,92346	0,000	0,000	2,317	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	31,06	0,00	31,06	1,27627	0,000	0,000	1,052	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 457,11	1 194,94	4 652,05	21,17015	0,000	0,000	164,446	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁČE	1 832,64	0,00	1 832,64	0,03625	7,784	7,784	181,903	
PRÁČE A DODÁVKY HSV spolu:	5 776,10	1 194,94	6 971,04	27,40612	7,784	7,784	389,490	
PRÁČE A DODÁVKY PSV	0,00	0,00	0,00	3,88308	0,000	0,000	66,900	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	216,79	384,68	601,47	0,32527	0,000	0,000	9,935	
721 - Vnútrohá kanalizácia	505,20	0,00	505,20	0,00000	0,000	0,000	0,000	
722 - Vnútrohý v odvod	301,92	0,00	301,92	0,00000	0,000	0,000	0,000	
725 - Zariadenovacie predmety	608,82	0,00	608,82	0,07797	0,000	0,000	13,834	
735 - Vykurovacie telesá	419,57	760,00	1 179,57	0,28704	0,000	0,000	36,484	
764 - Konštrukcie kľamprarske	66,64	0,00	66,64	0,01474	0,000	0,000	1,561	
766 - Konštrukcie stôlarske	116,32	1 966,25	2 082,57	0,37119	0,000	0,000	10,245	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	657,55	99,00	756,55	0,77750	0,000	0,000	27,831	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	663,12	0,00	663,12	1,42481	0,000	0,000	42,296	
783 - Nátery	38,88	0,00	38,88	0,00033	0,000	0,000	1,971	
784 - Malby	289,84	0,00	289,84	0,06434	0,000	0,000	24,537	
PRÁČE A DODÁVKY PSV spolu:	3 884,64	3 209,93	7 094,57	7,21928	0,000	0,000	235,594	
M21 - 155 Elektromontáže	400,00	0,00	400,00	0,00000	0,000	0,000	0,000	
PRÁČE A DODÁVKY M spolu:	400,00	0,00	400,00	0,00000	0,000	0,000	0,000	
Za rozpočet celkom	10 060,74	4 404,87	14 465,60	34,62540	7,784	7,784	625,084	

			pitvňa + zverinec							
			3+4 = 7.000							
20	MAT	553 314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm	7,000 kus	24,82		173,74		173,74	20
21	MAT	553 32321-0	Zárubňa oceľová 175x197cm	1,000 kus	36,00		36,00		36,00	20
22	011	64294-2721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	1,000 kus	25,38	25,38			25,38	20
23	011	64294-5112	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplýn. dvier 2-krídl. do 6,5 m2	1,000 kus	165,90	165,90			165,90	20
24	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	5,400 m	3,01	16,25			16,25	20
25	MAT	611 9A0202	Parapeta vnútorná komórkové plastová šír.250 mm	5,400 m	18,00		97,20		97,20	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	4 652,05		3 457,11	1 194,94		4 652,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
26	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 zverinec 1,75*0,65+1*2,20+1,4*8,30+2,5*2,30 = 20.708 2,20*1,40+3*1,50 = 7.580	28,288 m2	3,40	96,18			96,18	20
27	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 6+6 = 12.000 .	12,000 kus	0,20	2,40			2,40	20
28	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 3+4 = 7.000 pitv. + zverinec	7,000 kus	0,38	2,66			2,66	20
29	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťch alebo zdvoj. do 1 m2 pitvňa + zverinec 0,85*0,85*12 = 8.670	8,670 m2	8,88	76,99			76,99	20
30	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	2,000 kus	1,04	2,08			2,08	20
31	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,8*1,97*7 = 11.032 pitv. + zverinec	11,032 m2	7,93	87,48			87,48	20
32	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 1,7*2 = 3.400	3,400 m2	6,16	20,94			20,94	20
33	013	97801-3121	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 % oprava omietok stien zverinec (2,2+1,6)*2*2,6+(2,2+1,4)*2*2,6 = 38.480 (3,5+1,5)*2*2,6+(1,4+8,30)*2*2,6 = 76.440 -8,30*2 = -16.600 schodisko -1,4*7 = -9.800 1,20*10+1,5*7 = 22.500	111,020 m2	0,32	35,53			35,53	20
34	013	97801-3161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 % olej sokel zverinec 6*1,50 = 9.000	9,000 m2	1,17	10,53			10,53	20
35	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % zverinec 7,9*1,8 = 14.220	14,220 m2	2,33	33,13			33,13	20
36	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 % stena angl. dvorcov 8*1,50+14,2*1,5 = 33.300	33,300 m2	1,79	59,61			59,61	20
37	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 zverinec 8,30*1,40+2,2*1,4 = 14.700	14,700 m2	2,93	43,07			43,07	20
38	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	8,784 t	9,65	84,77			84,77	20
39	013	97908-1111	Odvos sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km . .	8,784 t	10,01	87,93			87,93	20
40	013	97908-1121	Odvos sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km 8,784*9 = 79.056 do 10km	79,056 t	0,31	24,51			24,51	20
41	002	97908-7312	Vodor. prem. vybúr. hmôt k miestu naložky nosením do 10 m	8,784 t	5,73	50,33			50,33	20
42	002	97908-7391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute 8,784*5 = 43.920	43,920 t	2,48	108,92			108,92	20
43	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	8,784 t	16,84	147,92			147,92	20
44	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	6,690 m3	10,77	72,05			72,05	20
45	014	99928-111-AP	Presun hmôt pre opravy a rekonštrukcie 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	36,540 t	21,50	785,61			785,61	20
				1 832,64		1 832,64	0,00		1 832,64	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 971,036		5 776,10	1 194,94		6 971,04	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
46	700	871.1-11	Kanalizácia vonkajšia z rúr PVC DN 150 so zemnými prácami	6,000 m	168,45	0,00			0,00	20

		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00		0,00	0,00	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
47	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. 1,50*8+14,30*1,50 = 33.450 dvorce	33,450 m2	0,17	5,69	5,69 20
48	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor. 2x natavenie 33,45*2 = 66.900	66,900 m2	3,00	200,70	200,70 20
49	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 66,9*1,15 = 76.935	76,935 m2	5,00	384,68	384,68 20
50	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,588 %	2,90	10,41	10,41 20
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	601,47		216,79	384,68	601,47
721 - Vnútná kanalizácia							
51	721	721- -722	Prerobenie a napojenie odpadov do kanalizácie preoblenie miest zverinec na SZ združená sadzba vrátane zem. a búr. prác	1,000 sub.	500,00	500,00	500,00 20
52	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	5,200 %	1,00	5,20	5,20 20
		721 - Vnútná kanalizácia spolu:	505,20		505,20	0,00	505,20
722 - Vnútný vodovod							
53	721	722-Z-S	Prerobenie vody, napojenie na ZP	1,000 sub.	300,00	300,00	300,00 20
54	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	3,200 %	0,60	1,92	1,92 20
		722 - Vnútný vodovod spolu:	301,92		301,92	0,00	301,92
725 - Zariadenie predmety							
55	700	725.1-01	ZT - WC kombi	1,000 kompl	119,00	0,00	0,00 20
56	700	725.2-11	ZT - umývadlo s batériou zverinec, chodba a SZ 2 = 2.000	2,000 kompl	112,00	0,00	0,00 20
57	700	725.2-41	ZT - sprchová kabínka a misa 90/90	1,000 kompl	480,00	480,00	480,00 20
58	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	4,000 súbor	10,00	40,00	40,00 20
59	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000 súbor	85,00	85,00	85,00 20
60	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	12,721 %	0,30	3,82	3,82 20
		725 - Zariadenie predmety spolu:	608,82		608,82	0,00	608,82
735 - Vykurovacie telesá							
61	731	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	4,000 kus	23,00	92,00	92,00 20
62	MAT	484 531991	Teleso vyhr.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L900 Korad P90	4,000 kus	190,00	760,00	760,00 20
63	731	73599-9905	Demontáž prerobenie pre montáž nových VT	30,000 hod	10,00	300,00	300,00 20
64	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	11,987 %	2,30	27,57	27,57 20
		735 - Vykurovacie telesá spolu:	1 179,57		419,57	760,00	1 179,57
764 - Konštrukcie klampiarske							
65	764	76471-1115	LINDAB oplechovanie parapetov rš 330 6*0,9 = 5.400 vým. okna	5,400 m	12,34	66,64	66,64 20
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	66,64		66,64	0,00	66,64
766 - Konštrukcie stolárske							
66	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvá. do zárubne 1-krídl. do 0,8m 3+4 = 7.000	7,000 kus	6,53	45,71	45,71 20
67	MAT	553 455070	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm EW 30D3 lamino + kovanie	1,000 kus	414,00	414,00	414,00 20
68	MAT	553 458490	Dvere zvukotesné 80x197 pozinkované	2,000 kus	243,00	486,00	486,00 20
69	MAT	553 4A0822	Dvere kovové pl.protipož.dvojkr.š.1800 - komaxit, EI 30	1,000 kus	774,00	774,00	774,00 20
70	MAT	D-1 1104	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované mahagon + kovanie zverinec 4 = 4.000	4,000 kus	70,00	280,00	280,00 20
71	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	1,000 kus	9,76	9,76	9,76 20
72	766	76666-143-2	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,70x1,97	1,000 kus	18,00	18,00	18,00 20
73	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm 3+4 = 7.000	7,000 kus	4,17	29,19	29,19 20
74	MAT	611 873960	Prah bukový dĺžka 80 šírka 10cm	7,000 kus	1,75	12,25	12,25 20
75	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	22,771 %	0,60	13,66	13,66 20
		766 - Konštrukcie stolárske spolu:	2 082,57		116,32	1 966,25	2 082,57
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
76	700	771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných do tmelu a soklík výmera ako búranie + podesta sch.	23,558 m2	22,00	518,28	518,28 20

77	771	77127-3123	20,708+1,5*1,9 = 23.558 Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do lep.do 30cm schodisko zverinec /nástupnice/ 11*1,50 = 16.500	16,500 m	6,37	105,11	105,11	20
78	MAT	597 6301001	Schodovka Taurus 30x30x9	5,000 m2	19,80	99,00	99,00	20
79	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	8,992 %	3,80	34,17	34,17	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				756,55		657,55	99,00	756,55
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
80	700	781.4-32	Obklady v nút. pórovínové 200/200mm do tmelu s cementovou hladkou omietkou zverinec nový obklad 2,2m 8,30*2,2+2,2*2,2 = 23.100	23,100 m2	28,00	646,80	646,80	20
81	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	8,159 %	2,00	16,32	16,32	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				663,12		663,12	0,00	663,12
783 - Nátery								
82	783	78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email olej sokel schodiska 9 = 9.000	9,000 m2	4,32	38,88	38,88	20
783 - Nátery spolu:				38,88		38,88	0,00	38,88
784 - Maľby								
83	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m výmera ako opr. omietok + stropy 111,02+5*1,5+8*3,3+1,8 = 146.720 8,30*0,8+6,20*2,6 = 22.760 -1,6*3 = -4.800 .	164,680 m2	1,50	247,02	247,02	20
84	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	164,680 m2	0,26	42,82	42,82	20
784 - Maľby spolu:				289,84		289,84	0,00	289,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 094,567		3 884,64	3 209,93	7 094,57
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
85	900	21-M-AP1	Demontáž el. svietidla a montáž nových, prerobenie elektro	25,000 hod	10,00	250,00	250,00	20
86	MAT	541 3A9001	Svietidlo 40/60 W	5,000 kus	30,00	150,00	150,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				400,00		400,00	0,00	400,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				400,00		400,00	0,00	400,00

Za rozpočet celkom: **14 465,60** **10 060,74** **4 404,87** **14 465,60**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Malá hora 4, teoretické ústavy		Miesto: Martin		Rozpočet: Výkaz výmer pre VO	
Objekt : Praktikaťaň anaťbnie		JKSO :		Spracoval: Ing. Róbert Štrkoň	
				Dňa: 19.6.2014	
				Zmluva č.:	
Odberateľ: JLF- Martin		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.		IČO: 01362 Veľké Rovné 586		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		15 604		15 604	
1 M2 ZP		15 604		15 604	
1 M		1 M		15 604	
A ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
1 HSV:		4 302,30		664,90	
2 PSV:		6 455,08		1 041,37	
3 MCE:		300,00		240,00	
4 iné:					
5 Súčet:		11 057,38		1 946,27	
projektant, rozpočítateľ, cenár		podpis:		dátum: 27.06.2014	
pečiatka:		podpis: Ing. Róbert Štrkoň		pečiatka:	
odberateľ, obstarávateľ		podpis:		dátum:	
pečiatka:		podpis:		dátum:	
Súčet riadkov 6 až 9:		13 003,65		15 604,38	
B		IN - Individuálne náklady		C	
6		Práce nadčas		11	
7		Murárske výpomocy		12	
8		Bez pevnej podlahy		13	
9				14	
10		Súčet riadkov 6 až 9:		15	
D		ON - ostatné náklady		E	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		21	
17		Inžinierska činnosť		22	
18		Projektové práce		23	
19				24	
20		Súčet riadkov 16 až 19:		F	
Celkové náklady		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		Odpočít - prípočet	
DPH 20% z:		13 003,65			
DPH 0% z:					
Súčet riadkov 21 až 23:		15 604,38			

Odberateľ: JLF- Martin

Projektant:

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Robert Škrkoň

JKSO :

Dátum: 19.06.2014

Stavba : Malá hora 4, teoretické ústavy

Objekt : Praktikáreň anatómie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	181,53	0,00	181,53	0,00000		0,000	20,153
2 - ZÁKLADY	49,17	0,00	49,17	2,49485		0,000	1,174
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 250,83	664,90	2 915,73	18,78578		0,000	103,507
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 820,76	0,00	1 820,76	0,01330		10,681	172,873
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 302,30	664,90	4 967,20	21,29393		10,681	297,707
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	76,02	141,37	217,40	0,11777		0,000	3,475
735 - Vykurovacie telesá	419,57	760,00	1 179,57	0,00056		0,000	36,484
763 - Konštrukcie - drevozstavby	2 908,06	0,00	2 908,06	1,93630		0,000	117,727
764 - Konštrukcie klampiarske	78,94	0,00	78,94	0,01720		0,000	1,821
766 - Konštrukcie stolárske	403,66	140,00	543,66	0,04000		3,048	37,464
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 976,12	0,00	1 976,12	2,41764		0,000	76,140
784 - Malby	592,71	0,00	592,71	0,13276		0,000	35,663
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	6 455,08	1 041,37	7 496,45	4,66223		3,048	308,774
M21 - 155 Elektromontáže	300,00	240,00	540,00	0,00000		0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	300,00	240,00	540,00	0,00000		0,000	0,000
Za rozpočet celkom	11 057,38	1 946,27	13 003,65	25,95617		13,729	606,481

22	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	1,600 m2	7,93	12,69	12,69	20
23	013	97801-3121	Oličenie vnút. omietok sten váp. vápenocem. do 10 % (14,40+6)*2*2,55 = 104.040 0,6*2,55*12 = 18.360 odpočet opr. om 43,47 = 43.470	165,870 m2	0,32	53,08	53,08	20
24	013	97801-5291	Oličenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. HV do 100 % vonk.stena dvorca 11,3*1,5 = 16.950	16,950 m2	1,79	30,34	30,34	20
25	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 6*1,5+14,4*1,5+12*0,6+4,05*1,4 = 43.470	43,470 m2	2,93	127,37	127,37	20
26	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	13,729 t	9,65	132,48	132,48	20
27	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	13,729 t	10,01	137,43	137,43	20
28	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km 13,729*9 = 123.561	123,561 t	0,31	38,30	38,30	20
29	002	97908-7312	Vodor. prem. vybúr. hmôt k miestu nakládky nosením do 10 m	13,729 t	5,73	78,67	78,67	20
30	002	97908-7391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute 13,729*5 = 68.645	68,645 t	2,48	170,24	170,24	20
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,729 t	16,84	231,20	231,20	20
32	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3,390 m3	10,77	36,51	36,51	20
33	014	99928-111-AP	Presun hmôt pre opravy a rekonštrukcie	20,210 t	21,50	434,52	434,52	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 820,76	1 820,76	0,00	1 820,76	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 967,20	4 302,30	664,90	4 967,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
34	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. 11,70*1 = 11.700 dvorec	11,700 m2	0,17	1,99	1,99	20
35	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,004 t	1 705,81	6,82	6,82	20
36	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor. 11,7*2 = 23.400 -	23,400 m2	3,00	70,20	70,20	20
37	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	26,910 m2	5,00	134,55	134,55	20
38	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,322 %	2,90	3,83	3,83	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				217,40	76,02	141,37	217,40	
735 - Vykurovacie telesá								
39	731	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	4,000 kus	23,00	92,00	92,00	20
40	MAT	D-1 1104	Teleso vyhr.doskové trojité s 3xkonvkt. typ 33K s krytmi H900 L900 Korad P90	4,000 kus	190,00	760,00	760,00	20
41	731	73599-9905	Demont a prerobenie pr nové KORAD rad.	30,000 hod	10,00	300,00	300,00	20
42	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	11,987 %	2,30	27,57	27,57	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 179,57	419,57	760,00	1 179,57	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
43	763	76311-1113	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 125 mm rozdelenie v zadnej časti 6*2,550 = 15.300	15,300 m2	32,82	502,15	502,15	20
44	763	76313-2110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm spätné zakrytie kúrenia 95,25 = 95.250	95,250 m2	22,51	2 144,08	2 144,08	20
45	763	76318-1133	Zárubne oceľové W111 výška do 2,75 m š. 800 mm hr. 125 mm do sádkrt. priečky 1 = 1.000	1,000 kus	75,81	75,81	75,81	20
46	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	27,357 %	6,80	186,03	186,03	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				2 908,06	2 908,06	0,00	2 908,06	
764 - Konštrukcie klampiarske								
47	764	76471-1115	LINDAB oplechovanie parapetov rš 330	6,300 m	12,34	77,74	77,74	20

			0,9*7 = 6.300						
48	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,746 %	1,60	1,19		1,19	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				78,94		78,94	0,00	78,94	
766 - Konštrukcie stolárske									
49	766	76642-1812	Demontáž obloženia podhládov z panelov pl. nad 1,5m2 kryty kúrenia 13,65*2,50*2+6*4,50 = 95.250	95,250 m2	3,22	306,71		306,71	20
50	766	76642-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	95,250 m2	0,84	80,01		80,01	20
51	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000 kus	6,53	13,06		13,06	20
52	MAT	611 628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub + kovanie	2,000 kus	70,00		140,00	140,00	20
53	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	6,477 %	0,60	3,89		3,89	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				543,66		403,66	140,00	543,66	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
54	700	771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných do tmelu a soklík	85,550 m2	22,00	1 882,10		1 882,10	20
55	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	24,741 %	3,80	94,02		94,02	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 976,12		1 976,12	0,00	1 976,12	
784 - Maľby									
56	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m sadrkart. strop +priečka 95,25+6*2,55*2 = 125.850	125,850 m2	2,39	300,78		300,78	20
57	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m steny om. 165,87 = 165.870	165,870 m2	1,50	248,81		248,81	20
58	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	165,870 m2	0,26	43,13		43,13	20
784 - Maľby spolu:				592,71		592,71	0,00	592,71	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 496,453		6 455,08	1 041,37	7 496,45	
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
59	900	21-M-AP1	Demontáž el. svietidla, mont. nových, prerobenie elektro	30,000 hod	10,00	300,00		300,00	20
60	MAT	541 3A9001	Svietidlo 40/60 W	8,000 kus	30,00		240,00	240,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				540,00		300,00	240,00	540,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				540,00		300,00	240,00	540,00	
Za rozpočet celkom				13 003,65		11 057,38	1 946,27	13 003,65	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Malá hora 5 - Stavebné úpravy učebne		Miesto: Marň		Rozpočet Výkaz výmer pre VO	
		JKSO :		Spracoval: Ing. Róbert Škroň	
		Dňa: 19.6.2014		Zmluva č.:	
Odberaťel: JLF - Marň		IČO:		DÍČ:	
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.		013 62 Veľké Rovné 586		IČO: 31600042 DÍČ:	
Projektant:		IČO:		DÍČ:	
1 M3 OP		8 415		1 M2 UP	
1 M2 ZP		8 415		1 M	
		8 415		8 415	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	294,94		294,94	6	Práce nadčas	11	Zariadenie stav eniska
2	PSV:	5 975,16	184,00	6 159,16	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	450,00	108,00	558,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	6 720,10	292,00	7 012,10	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ		D		ON - ostatné náklady	
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:	
pečiatka:				dátum:			
				podpis:			
				pečiatka:			

odberateľ, obstarávateľ		E		Celkové náklady	
dátum:		21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
pečiatka:		22		DPH 20% z: 7 012,10	
		23		DPH 0% z:	
		24		Súčet riadkov 21 až 23:	
		F		Odpočít - prípočet	

7 012,10	1 402,42	8 414,52
----------	----------	----------

Odberteľ: JLF - Martin
Projektant:
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Hvizdák
JKSO :
Dátum : 19.06.2014

Stavba : Malá hora 5 - Stavebné úpravy učebne

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	294,94	0,00	294,94	0,00000	0,000	22,916		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	294,94	0,00	294,94	0,00000	0,000	22,916		
762 - Konštrukcie tesárske	537,19	0,00	537,19	0,00000	2,957	51,014		
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 724,99	0,00	3 724,99	1,06383	0,000	91,886		
766 - Konštrukcie stolarske	15,23	184,00	199,23	0,04016	0,000	1,364		
776 - Podlahy povlakové	1 138,22	0,00	1 138,22	0,53487	0,023	40,570		
784 - Maľby	559,53	0,00	559,53	0,14515	0,000	20,368		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 975,16	184,00	6 159,16	1,78401	2,980	205,202		
M21 - 155 Elektromonáže	450,00	108,00	558,00	0,00000	0,000	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	450,00	108,00	558,00	0,00000	0,000	0,000		
Za rozpočet celkom	6 720,10	292,00	7 012,10	1,78401	2,980	228,118		

Odberteľ: JLF- Martin
 Projektant:
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 19.06.2014

Stavba : Malá hora 5 - Stavebné úpravy učebne

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
1	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,980	t	9,65	28,76		28,76	20
2	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	5,960	t	5,85	34,87		34,87	20
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,980	t	10,01	29,83		29,83	20
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	26,820	t	0,31	8,31		8,31	20
5	312	97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	2,980	t	22,59	67,32		67,32	20
6	002	97908-7311	Vodor. premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 10 m	2,980	t	5,18	15,44		15,44	20
7	002	97908-7391	Priplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute	8,940	t	2,48	22,17		22,17	20
8	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,980	t	16,84	50,18		50,18	20
9	014	99928-111-AP	Presun hmôt pre opravy a rekonštrukcie	1,770	t	21,50	38,06		38,06	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				294,94			294,94	0,00	294,94	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				294,940			294,94	0,00	294,94	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
762 - Konštrukcie tesárske										
10	762	76252-1811	Demontáž podláh z dosiek hrúbky do 32 mm	40,800	m2	1,59	64,87		64,87	20
11	762	76271-1810	Demontáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	384,000	m	1,23	472,32		472,32	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				537,19			537,19	0,00	537,19	
763 - Konštrukcie - drevostavby										
12	763	76311-1113	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 125 mm	31,500	m2	32,82	1 033,83		1 033,83	20
13	763	76313-5035	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ. konštr. GYPTONE Base	60,165	m2	38,02	2 287,47		2 287,47	20
14	763	76318-1233	Zárubne oceľové W111 výška do 4,75 m š. 800 mm hr. 125 mm	2,000	kus	65,70	131,40		131,40	20
15	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	40,043	%	6,80	272,29		272,29	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				3 724,99			3 724,99	0,00	3 724,99	
766 - Konštrukcie stolárske										
16	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otv.ár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000	kus	6,53	13,06		13,06	20
17	MAT	549 13680-0	Kovanie kľučka so štími + zámok vložka ľab	2,000	kus	27,00		54,00	54,00	20
18	MAT	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované mahagon	2,000	kus	65,00		130,00	130,00	20
19	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	2,166	%	1,00	2,17		2,17	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				199,23			15,23	184,00	199,23	
776 - Podlahy povlakové										
20	700	776-5-11	Podlaha PVC ESTEROLIT s vyrovnávacím poterom Teralit	60,165	m2	17,43	1 048,68		1 048,68	20
21	775	77620-0820	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených s podložk.	38,400	m	0,89	34,18		34,18	20
22	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	22,720	m2	2,22	50,44		50,44	20
23	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	12,332	%	0,40	4,93		4,93	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 138,22			1 138,22	0,00	1 138,22	
784 - Maľby										
24	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	234,115	m2	2,39	559,53		559,53	20
784 - Maľby spolu:				559,53			559,53	0,00	559,53	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 159,164			5 975,16	184,00	6 159,16	

PRÁCE A DODÁVKY M										
M21 - 155 Elektromontáže										
25	900	21-M-AP1	Demontáž el. svietidla a iné zdroje- prerobenie, montáž	45,000	hod	10,00	450,00	450,00	20	
26	MAT	541 3A900-1	Podhľadové svietidlo - Rybie oko NV G 90/MR 16/12V	8,000	kus	6,00		48,00	48,00	20
27	MAT	541 3A9001	Svietidlo 40/60 W	2,000	kus	30,00		60,00	60,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				558,00			450,00	108,00	558,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										
				558,00			450,00	108,00	558,00	

Za rozpočet celkom **7 012,10** **6 720,10** **292,00** **7 012,10**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Malá hora 4	Miesto: Martin	Rozpočet: Výkaz výmer pre VO
Praktikárne Hissolgia	JKSO :	Spracoval: Ing. Róbert Štrkoň
		Dňa: 19.6.2014 Zmluva č.:
Odberaťel: JLF- Martin	IČO: 01362 Veľké Rovné 586	IČO: 31600042 DIČ:
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.		IČO: DIČ:
Projektant		
1 M3 OP	7 362	1 M2 UP
1 M2 ZP	7 362	1 M
A ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1 HSV:	1 853,94	1 853,94
2 PSV:	4 281,25	4 281,25
3 MCE:		
4 Iné:		
5 Súčet	6 135,19	6 135,19
B	IN - Individuálne náklady	
6	Práce nadčas	
7	Murárske výpomocy	
8	Bez prvej podlahy	
9		
10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie staveniska	
12	Prevádzkové vplyvy	
13	Sťažené podmienky	
14		
15	Súčet riadkov 11 až 14:	
D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19		
20	Súčet riadkov 16 až 19:	
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	6 135,19
22	DPH 20% z:	1 227,04
23	DPH 0% z:	
24	Súčet riadkov 21 až 23:	7 362,23
F	Odpočít - prípočet	

projektant, rozpočet, cenár pečiatka: dátum: odberateľ, obstarávateľ pečiatka: dátum: pečiatka:	podpis: podpis:
--	-------------------------------

dodávateľ, zhotoviteľ dátum: 27.06.2014 pečiatka: podpis: Ing. Róbert Štrkoň
--

Odberateľ: JLF- Martin

Projektant:

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO :

Dátum : 19.06.2014

Stavba : Malá hora 4
Praktikárne Histológia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky , stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špeciálny materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	Nn
				Spolu	Spolu		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 162,18	0,00	1 162,18	1,58833	0,000	87,162	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	691,76	0,00	691,76	0,00000	4,402	79,344	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 853,94	0,00	1 853,94	1,58833	4,402	166,506	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2 299,96	0,00	2 299,96	2,81385	0,000	88,617	
776 - Podlahy povlakové	601,50	0,00	601,50	0,65716	0,100	53,170	
784 - Maľby	1 379,79	0,00	1 379,79	0,35794	0,000	50,227	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 281,25	0,00	4 281,25	3,82895	0,100	192,014	
Za rozpočet celkom	6 135,19	0,00	6 135,19	5,41727	4,502	358,520	

15	002	97908-7391	Príplatok za ďalších 10 m premiestnenia sute 4*4,502 = 18.008	18,008 t	2,48	44,66	44,66	20
16	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vy medzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,502 t	16,84	75,81	75,81	20
17	014	99928-111-AP	Presun hmôt pre opravy a rekonštrukcie	5,417 t	21,50	116,47	116,47	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				691,76		691,76	0,00	691,76
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 853,94		1 853,94	0,00	1 853,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
18	700	771.4-43	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 200/200/8mm do tmelu a soklík výmera ako odstránenie PVC 99,56 = 99.560	99,570 m2	22,00	2 190,54	2 190,54	20
19	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	28,796 %	3,80	109,42	109,42	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 299,96		2 299,96	0,00	2 299,96
776 - Podlahy povlakové								
20	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou mč. 307+302+203 v id. legenda miest. 28,22+15,74+55,61 = 99.570	99,570 m2	2,00	199,14	199,14	20
21	775	77699-0111	Vyrovnávanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa výmera ako demontáž PVC 99,57 = 99.570	99,570 m2	4,00	398,28	398,28	20
22	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	8,165 %	0,50	4,08	4,08	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				601,50		601,50	0,00	601,50
784 - Maľby								
23	784	78444-1111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m m.č. 307 strop výmera legenda 28,22 = 28.220 stěny (8,55+3,3)*2*3,2 = 75.840 -(1,45*1,97+1,4*1,5)*5 = -24.783 -3*1,45*1,97 = -8.570 mč.306 strop 56,81 = 56.810 stěny (8,775+6,475)*2*3,20 = 97.600 -((1,6*1,5*5+1,45*1,97)) = -14.857 mč.302 strop 15,74 = 15.740 (3,10+5,4)*2*3,20 = 54.400 mč.305 5,75*6,48+(5,75+6,48)*2*3,20 = 115.532 mč.202 5,10*3,3+(5,1+3,3)*2*3 = 67.230 odp. okna -2,10*1,5*2 = -6.300 mč.203 16,85*3,30+(16,85+3,3)*2*2 = 136.205 odp. okna -2,10*1,5*5 = -15.750	577,317 m2	2,39	1 379,79	1 379,79	20
784 - Maľby spolu:				1 379,79		1 379,79	0,00	1 379,79
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 281,25		4 281,25	0,00	4 281,25
Za rozpočet celkom				6 135,19		6 135,19	0,00	6 135,19

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Malá hora 5		Miesto: Martin		Rozpočet: Výkaz výmer pre VO					
Objekt : Rekonštrukcia priestorov pre zubodokážsky výučbový trakt		JKSO :		Spracoval: Ing. Robert Štrkoň					
				Dňa: 19.6.2014 Zmluva č.:					
Odberteľ: JLF- Martin				IČO: DIČ:					
Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.		013 62 Veľké Rovné 586		IČO: 31600042 DIČ:					
Projektant:				IČO: DIČ:					
1 M3 OP		34 355		34 355					
1 M2 ZP		1 M2 UP		34 355					
		34 355		34 355					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	6 057,96	67,00	6 124,96	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	18 035,02	2 319,40	20 354,42	7	Múrateľské výpomocy	12	Prevádzkové výdavky	
3	MCE:	1 650,00		1 650,00	8	Bez pevných podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:	500,00		500,00	9		14		
5	Súčet	26 242,99	2 386,40	28 629,39	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhodnotiteľ				D	ON - ostatné náklady
dátum: podpis:				dátum: 27.06.2014				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				podpis: Ing. Robert Štrkoň				17	Inžinierska činnosť
				pečiatka:				18	Projektové práce
								19	
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ								E	Celkové náklady
dátum: podpis:								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
pečiatka:								22	DPH 20% z:
								23	DPH 0% z:
								24	Súčet riadkov 21 až 23:
								F	Odpočít - pripočít

28 629,39

5 725,88

34 355,27

Odberateľ: JLF- Martin

Projektant:

Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

JKSO :

Dátum : 19.06.2014

Stavba : Malá hora 5

Objekt : Rekonštrukcia priestorov pre zubnolekársky výučbový trakt

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
1	012	31714-3411	Preklady nosné Ylong 1200x200x250mm	1,000	kus	33,72	33,72		33,72	20
2	014	34023-8235	Zamurovanie otvoru v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	13,875	m2	25,24	350,21		350,21	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				383,93			383,93	0,00	383,93	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
3	014	41138-753-1	Zabetónovanie otvorov v stropoch vrátane debnenia a výstuže	4,000	kus	12,08	48,32		48,32	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				48,32			48,32	0,00	48,32	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
4	011	61243-3321	Tenkovrstvá omietka v nút.stien vápennosadrová SAKRET HDM hr.5 mm ručne	160,190	m2	7,14	1 143,76		1 143,76	20
5	011	61248-1119	Potiahnutie v nút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	160,190	m2	2,50	400,48		400,48	20
6	011	63247-2210	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nenasiakavý podklad, v nútorné použitie, hr. 10 mm	131,520	m2	15,42	2 028,04		2 028,04	20
7	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	2,000	kus	17,03	34,06		34,06	20
8	MAT	553 31420-0	Zárubňa oceľová 80/197 CGA	2,000	kus	33,50		67,00	67,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 673,33			3 606,33	67,00	3 673,33	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
9	013	96203-1136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	44,250	m2	2,54	112,40		112,40	20
10	013	96203-2241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	3,385	m3	21,94	74,27		74,27	20
11	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídel dverí do 2 m2	2,000	kus	0,38	0,76		0,76	20
12	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,200	m2	7,93	25,38		25,38	20
13	013	97205-434-1	Vybúr. otvorov v železobet. stropoch	4,000	kus	9,35	37,40		37,40	20
14	013	97805-9531	Vybúranie obkladov v nút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	151,360	m2	2,93	443,48		443,48	20
15	013	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	23,555	t	10,01	235,79		235,79	20
16	013	97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	211,995	t	0,31	65,72		65,72	20
17	013	97908-2111	Vnútrostavenskovoá doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	23,555	t	8,43	198,57		198,57	20
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	23,555	t	16,84	396,67		396,67	20
19	014	99928-111-AP	Presun hmôt pre opravy a rekonštrukcie	19,952	t	21,50	428,97		428,97	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 019,39			2 019,39	0,00	2 019,39	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 124,96			6 057,96	67,00	6 124,96	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
721 - Vnútná kanalizácia										
20	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	13,000	m	3,58	46,54		46,54	20
21	731	73515-9653	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo900/Ldo2000mm	4,000	kus	23,00	92,00		92,00	20
22	767	76799-510-2	Zhotovenie a montáž objímk z pás. ocele pre uchytenie ležat. potrubia pod stropm	20,000	ks	4,50	90,00		90,00	20
23	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	8,000	m	0,71	5,68		5,68	20
24	721	72117-3402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdliev ležaté v nútorné DN 125 systém KG	19,000	m	8,87	168,53		168,53	20
25	721	72117-3603	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 50	25,000	m	9,12	228,00		228,00	20
26	721	72117-3604	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 70	25,000	m	10,41	260,25		260,25	20
27	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie v ododu DN 125	69,000	m	0,54	37,26		37,26	20
28	721	72199-9905	Vnútná kanalizácia - napojenie na jestv. kanalizáciu	27,000	hod	9,68	261,36		261,36	20
29	721	99872-1201	Presun hmôt pre v nút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	13,359	%	1,00	13,36		13,36	20
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				1 202,98			1 202,98	0,00	1 202,98	

722 - Vnútný vodovod

30	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocele. rúrok závitových DN do 25	27,000 m	1,48	39,96		39,96	20
31	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	47,000 m	9,18	431,46		431,46	20
32	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	47,000 m	1,08	50,76		50,76	20
33	721	72299-9905	Vnútný vodovod - Napojenie na jestv. vodovod	20,000 hod	9,68	193,60		193,60	20
34	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	8,006 %	0,60	4,80		4,80	20
722 - Vnútný vodovod spolu:				720,58		720,58	0,00	720,58	

723 - Vnútný plynovod

35	721	72312-0804	Demontáž potrubia z ocele. rúrok závitových zvar. DN do 25	15,000 m	0,93	13,95		13,95	20
723 - Vnútný plynovod spolu:				13,95		13,95	0,00	13,95	

725 - Zariadenie predmety

36	721	72521-1603	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 600mm	3,000 súbor	63,00	189,00		189,00	20
37	721	72531-1125	Drez jednoduchý nerezový so zápachovou uzávierkou rohový s 2 odkap. plochami	2,000 súbor	135,00	270,00		270,00	20
38	721	72553-925-3	Montáž prietokového elektr.ohrievač	3,000 súbor	36,00	108,00		108,00	20
39	MAT	541 32291-0	Elektr.ohrievač vody 4,5 kW	3,000 kus	148,00		444,00	444,00	20
40	721	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	14,000 súbor	2,70	37,80		37,80	20
41	MAT	422 3D0823	Ventil guľový DADO - motýľ, 1/2"- R911X023	14,000 kus	3,60		50,40	50,40	20
42	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	2,000 súbor	85,00	170,00		170,00	20
43	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	7,000 súbor	1,62	11,34		11,34	20
44	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej nástennej	3,000 súbor	9,00	27,00		27,00	20
45	MAT	551 440033	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru s mech. vyp. TA-8501KV 1/2"	3,000 kus	45,00		135,00	135,00	20
46	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	16,191 %	0,30	4,86		4,86	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				1 447,40		818,00	629,40	1 447,40	

733 - Rozvod potrubia

47	731	73319-3810	Rozrezanie konzol, podpier, výlož. z L uholníkov do 50x50x5	24,000 kus	0,19	4,56		4,56	20
48	731	73319-3918	Opr. ocel. hlad. potrubia, zaslepenie dienkom pr. 57	8,000 kus	5,66	45,28		45,28	20
49	731	73332-1603	Potrubie plastlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	16,000 m	10,96	175,36		175,36	20
50	731	73339-2902	Vsadenie odbočky na potrubie plast. spoj lepením priem. 20mm	8,000 kus	2,92	23,36		23,36	20
51	731	73399-9905	Prepojenie ÚK na jestv. systém	20,000 hod	10,00	200,00		200,00	20
52	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	4,836 %	1,50	7,25		7,25	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				455,81		455,81	0,00	455,81	

735 - Vykurovacie telesá

53	731	73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	24,000 m2	0,89	21,36		21,36	20
54	731	73515-9636	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo900/Ldo3000mm	4,000 kus	23,00	92,00		92,00	20
55	MAT	484 520921	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L2100 Korad P90	4,000 kus	130,00		520,00	520,00	20
56	MAT	484 532031	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H900 L1300 Korad P90	4,000 kus	250,00		1 000,00	1 000,00	20
57	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	19,694 %	2,30	45,30		45,30	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 678,66		158,66	1 520,00	1 678,66	

763 - Konštrukcie - drevostavby

58	763	76313-121-1	Zakrytie jestvujúcich potrubí sadrokart. D111 GKB 12,5 mm	10,000 m2	15,36	153,60		153,60	20
59	763	76313-5010	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ.konstr. Casobianca	131,520 m2	25,66	3 374,80		3 374,80	20
60	763	76316-732-1	Obklad vnútornej ležatej ZTI pod stolami	15,000 m	7,60	114,00		114,00	20
61	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	48,284 %	6,80	328,33		328,33	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				3 970,73		3 970,73	0,00	3 970,73	

766 - Konštrukcie stolárske

62	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	2,000 kus	6,53	13,06		13,06	20
63	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele	2,000 kus	85,00		170,00	170,00	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				183,06		13,06	170,00	183,06	

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

64	700	771.4-23-1	Dlažba z keramických dlaždíc neglazovaných 300/300/8mm do tmelu /dlažba dlažba/	131,520 m2	22,00	2 893,44		2 893,44	20
65	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	41,047 %	3,80	155,98		155,98	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 049,42		3 049,42	0,00	3 049,42	

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
66	700	781.4-32	Obklady vnút. pórovinov 200/200mm do tmelu s hladkou omietkou podkladu	225,200 m2	28,00	6 305,60		6 305,60	20
67	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	76,443 %	2,00	152,89		152,89	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				6 458,49		6 458,49	0,00	6 458,49	
783 - Nátery									
68	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	2,000 m2	4,24	8,48		8,48	20
69	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	2,000 m2	1,99	3,98		3,98	20
70	783	78360-1813	Odstránenie náterov zo stolár. dvier a zárubní oškrabaním	54,200 m2	0,82	44,44		44,44	20
71	783	78360-2823	Odstránenie náterov zo stolár. dvier a zárubní opálením	54,200 m2	4,44	240,65		240,65	20
72	783	78362-4920	Opr. náterov stolár. výrobkov syntet. dvojnás.+1x email+1x plné tmel.	54,200 m2	6,92	375,06		375,06	20
783 - Nátery spolu:				672,62		672,62	0,00	672,62	
784 - Maľby									
73	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	132,440 m2	0,89	117,87		117,87	20
74	784	78444-1111	Maľba akrylátov á 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	160,190 m2	2,39	382,85		382,85	20
784 - Maľby spolu:				500,73		500,73	0,00	500,73	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				20 354,42		18 035,02	2 319,40	20 354,42	
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
75	900	21-M--AP2	Elektromonáže- d+m / PC /	1,000 sub.	0,00	0,00		0,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00		0,00	0,00	0,00	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí									
76	900	24-M--1	Demontáž vzduchotechniky	60,000 hod	10,00	600,00		600,00	20
77	900	24-M--101- SV	Potrúbie pre stlačený vzduch DLS PA 10-8mm + montáž	50,000 m	21,00	1 050,00		1 050,00	20
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				1 650,00		1 650,00	0,00	1 650,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 650,00		1 650,00	0,00	1 650,00	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
78	000	01011-8177	Výťah 1200 Z / ZP - demontáž	1,000 kompl	500,00	500,00		500,00	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				500,00		500,00	0,00	500,00	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				500,00		500,00	0,00	500,00	
Za rozpočet celkom				28 629,39		26 242,99	2 386,40	28 629,39	